

Nájmy nebytových priestorov
stav k 31.12.2013

nebyt.priestor	nájomca	prevádzka	výmera m2	nájom 2013 v €	nájom €/m2/rok	poznámka
Cajlanská 63	Malokarpatská knižnica	knižnica	75,81	629,24	8,30	
Cajlanská 63	Peter Turčáni - TEDANO	pizza	74,35	3 420,48	43,15	
Cajlanská 63	Rybárová Jana - Kaderníctvo	kaderníctvo	46,65	1 395,60	29,87	
Cajlanská 88	Miestny klub Slovenského orla	klub	78,50	0,03		ročne za celý predmet nájmu
Cajlanská 88	Slovenský skauting	klub	177,00	0,03		ročne za celý predmet nájmu
Cajlanská 95	OZ Klub Cajlanov	OZ	49,00	0,03		za celý predmet aj dobu nájmu
Domy smútku, Grinava, Cajla, PK	Záhradné štúdio, s.r.o.			0,03		ročne za celý predmet nájmu
Holubyho 14, býv. ZŠ	Slovenské národné múzeum	depozit	1 286,92	46 972,58	36,50	do 31.10.2017
Holubyho 14, býv. ZŠ	Slovenské národné múzeum	depozit	458,22	12 509,40	27,30	do 31.10.2017
Holubyho 23	BOZIN	podnik. činnosť	76,60	6 670,92	87,08	
Hrnčiarska 44	Klub šachu	činnosť	88,00	6,64		ročne za celý predmet nájmu
Hrnčiarska 44	Liga proti rakovine - Štilhammerová Anna	činnosť	28,90	6,64		ročne za celý predmet nájmu
Hrnčiarska 44	Prokopová Anna -Únia žien Slovenska	činnosť	28,90	6,64		ročne za celý predmet nájmu
Hrnčiarska 44	Slovenský zväz záhradkárov	činnosť	28,90	33,20		ročne
Hrnčiarska 44	Združ.pre služby anonym.alkoholikom	činnosť	88,00	7,00		ročne za celý predmet nájmu
Hrnčiarska 44	OZ Slov. zväz telesne postihnutých	činnosť	28,90	10,00		ročne za celý predmet nájmu
Hrnčiarska 44	Združenie na pomoc ľuďom s ment.postih.	činnosť	116,90	6,64		ročne za celý predmet nájmu
Hrnčiarska 44	ZO Zväzu diabetikov Slovenska	činnosť	88,00	6,64		ročne za celý predmet nájmu
Integrovaný klub Grinava	Júlia Rusnáková	paličková čipka		114,00		ročne za celý predmet nájmu
Integrovaný klub Grinava	Eva Kulichová	OZ Aktivity Grinava				3,- € za stretnutie od 10.03.2011
KD Grinava Orešie	Dychová hudba Grinavanka	činnosť	98,19	6,64		ročne za celý predmet nájmu
KD Grinava Orešie	Jednota dôchodcov Grinava	činnosť	91,22	6,64		ročne za celý predmet nájmu
Kollárova 1	GYN-SEN s.r.o.	ambulancia	51,12	2 713,44	53,08	
Kollárova 1	L and P Libuša Štefová	knihvizačstvo	15,45	820,08	53,08	
Kollárova 1	LIFE-MED Clinic, s.r.o.	chirurgia	95,96	5 093,55	53,08	
Kollárova 1	LSE-Life Star Emergency, s.r.o.	záchr. služba	87,64	4 651,93	53,08	ukončené 30.11.2013
Kollárova 1	PaedDr. Eva Urbaneková	ambulancia	26,00	1 380,08	53,08	
Kollárova 1	Phdr. Miroslava Muráriková	psychoterapeut	25,92	1 375,83	53,08	
Kollárova 1	Tóthová Ingrid	masérka	11,52	611,48	53,08	
Kollárova 1	Mgr. Miroslava Pavlová	špec.pedagog.interv.	16,46	855,00	51,95	
Kollárova 1	Mgr. Jana Zbudilová	špec.pedagog.interv.	15,73	817,32	51,95	
Kollárova 1	Správa bytových domov, spol. s r.o.	kancelária	14,15	735,12	51,95	
Kollárova 1	suterén- sklad + archív MsÚ					
Kollárova 1	Svetlana Maceková	regenerácia a rekond.	15,45	971,10	50,00	od 27.4.2012

nebyt.priestor	nájomca	prevádzka	výmera m2	nájom 2013 v €	nájom €/m2/rok	poznámka
Kollárova 1/A	Centrum pre rodinu	činnosť	105,35	1,00		ročne za celý predmet nájmu
Kollárova 1/A	ZO Komunistickej strany Slovenska	činnosť ZO	12,50	9,00		3,- € za stretnutie od 27.04.2011
Kollárova 1/A	Ing. Ľudmila Vodnáková	Klub KDH	12,50	69,00		3,- € za stretnutie
Kollárova 1/A	Liga proti rakovine SR, občianske združenie	činnosť	74,65	21,00		3,- € za stretnutie od 25.02.2011
Kollárova 1/A	Lyžiarsky klub BABA	činnosť	12,50	93,00		3,- € za stretnutie od 20.01.2011
Kollárova 1/A	Malokarpatský banícky spolok	činnosť	12,50	78,00		3,- € za stretnutie od 20.01.2011
Kollárova 1/A	Lions klub Bozin Pezinok	činnosť	75,57	42,00		3,- € za stretnutie od 8.3.2012
Kollárova 1/A	Unia nevidiacich a a slabozrakých Slovenská	činnosť	75,57	3,00		3,- € za stretnutie od 20.2.2012
Kollárova 1/A	Centrum pre rodinu	kurz matky a deti	75,57	36,00		3,- € za stretnutie od 25.02.2011
M.R.Štefánika 1- Radnica	Milan Bejdák	kaviareň s vinárňou	15,40	136,20	107,00	december-apríl
M.R.Štefánika 1- Radnica	Milan Bejdák	kaviareň s vinárňou	15,40	1 976,70	140,00	maj-november
M.R.Štefánika 1- Radnica	Marcela Capeková-LUMA	predajňa fornettov	19,10	1 058,50	133,00	od 1.8.2012
M.R.Štefánika 1- Radnica	JUDr. Ing. Ján Felšoci-advokát	advokát	15,50	1 646,26	106,21	
M.R.Štefánika 1- Radnica	KAMET, s.r.o.-Mgr.Pitoňák	reštaurácia+ kaviareň	154,20	13 728,84	85,63	
M.R.Štefánika 1- Radnica	Katarína Rybárová KETTY	cukráreň	18,80	4 123,40	219,33	
M.R.Štefánika 1- Radnica	MAXI real and consulting, s.r.o.	real. činnosť	15,60	2 433,72	202,81	
M.R.Štefánika 1- Radnica	Mgr. Eva Klemová	advokát	30,90	3 128,32	101,24	
M.R.Štefánika 1- Radnica	Peter Ratuzky	vinotéka +pivnica	76,80	4 477,20	58,30	
M.R.Štefánika 1- Radnica	Roman Sládek-IBIZA	kaviareň	42,70	8 504,28	199,16	
M.R.Štefánika 1- Radnica	SACHER, spol. s r.o.	kaviareň	18,85	1 016,76	107,88	v čase október-marec
M.R.Štefánika 1- Radnica	SACHER, spol. s r.o.	kaviareň	18,85	1 091,04	115,76	v čase apríl-september
M.R.Štefánika 1- Radnica	Vladimír Baláž - ZAS FANT	predajňa	15,60	2 553,96	163,71	
M.R.Štefánika 1- Radnica	Silvia Zelníková	kaderníctvo, dizajn	47,90	3 832,00	80,00	
M.R.Štefánika 1- Radnica	KAMET, s.r.o.	kancelárie	154,20	13 203,52	122,82	
M.R.Štefánika 1- Radnica	O.M.C. Invest spol.s.r.o.	kancelária	68,45	7 183,08	104,93	
M.R.Štefánika 10	Boďová Dagmar	kancelária	19,20	1 593,31	82,99	
M.R.Štefánika 10	Európsky vinársky rytiersky stav-ERVIS	kancelária	24,00	2 090,04	87,08	
M.R.Štefánika 10	Javorka Marcel MAKER	sklad	18,70	931,07	49,79	
M.R.Štefánika 10	Obvodný úrad v Pezinku - MVSR	kancelárie	197,70	4 922,73	24,90	
M.R.Štefánika 10	Obvodný úrad ŽP v Pezinku - MVSR	kancelárie	711,30	18 402,12	25,87	
M.R.Štefánika 10	Zväz protikomunistického odboja	kancelária	17,00			0,03 ročne za celý predmet nájmu
M.R.Štefánika 10	RNDr.Alžbeta Klínková	vzdelávacia činnosť	17,50	875,00	50,00	
M.R.Štefánika 10	DELAON BIOTECHNIK spol. s r.o.	kancelária	15,20	1 261,36	82,99	
M.R.Štefánika 10	Mgr. Adriana Mokrá GEMMA STUDIO	vzdelávacia činnosť	19,10	1 528,08		
M.R.Štefánika 10	OZ CRESCENDO	OZ	186,00		1,00	za celý predmet aj dobu
M.R.Štefánika 10	Lepšia cesta n.o.	terapeutické aktivity	47,30	1 419,00	30,00	
Myslenická 3	Grunwald s.r.o	reštaurácia	144,90	5 071,80	35,00	

nebyt.priestor	nájomca	prevádzka	výmera m2	nájom 2013 v €	nájom €/m2/rok	poznámka
Obrancov mieru 51	PBS, s.r.o.	kancelárie, sklady	399,96	3 319,06	16,60	k 30.06.2013 nájom ukončený
Pezinská Baba	T-Mobile Slovensko, a.s.	trafostanica		2 655,52		do 28.2.2015
Radničné nám. 7	JUDr. Veronika Baričičová	notársky úrad	66,11	6 269,88	94,84	za celú dobu nájmu
Radničné nám. 7	Správa katastra pre hlavné mesto SR BA	kancelárie	425,95	7 883,76	17,81	
Radničné nám. 7	Úrad geodézie, kartografie a katastra SR	kolkomat	1,00	1,00	1,00	
Radničné nám. 7	Slovak Telecom, a.s.	telef. zariadenie	79,70	3 150,12	39,52	
Radničné nám. 7	PBS s.r.o.	kancelária č. 56a	10,00	83,40	50,00	
Radničné nám. 9	Frontage s.r.o.	kancelária	33,88	3 597,00	106,17	od 1.8.2012
Radničné nám. 9	Ing. Hanusková Anna Mestská Vinotéka	vinotéka	193,47	1 194,96	6,18	
Radničné nám. 9	Jozefína Vadovičová Pekáreň	predajňa pečiva	54,64	6 768,00	123,86	
Radničné nám. 9	Progetto GASTRO LR s.r.o.	predajňa , kaviareň	109,79	11 472,84	104,49	
Radničné nám. 9	Sociálna poisťovňa- pobočka	kancelárie	323,21	30 163,80	110,29	
Radničné nám. 9	AB Audit a Consulting s.r.o.	kancelárie	25,00	2 500	100,00	
Radničné nám. 9	1. Georeal s.r.o.	kancelária	21,13	2 113,00	100,00	
Radničné nám. 9	VIN.TECH s.r.o.	kancelária	91,16	9 116	100,00	
Radničné nám. 9	M+B CREPES s.r.o.	kancelária	93,36	9 336,00	100,00	
Radničné nám. 9	Ing. Karol Amon	kancelária	30,67	1 993,55	65,00	
Radničné nám. 9	Kraj.úrad pre cestnú dopravu a pozem.komunik	činnosť	97,77	2 444,25	60,00	
vitríny 2 ks	Latková Zuzana -Pro-Press	Radničné nám. 7, M.R.Štefánika 10		132,77		ročne za celý predmet nájmu
Za hradbami 1	Cirkevná MŠ	cirkevná MŠ	170,78			1,-€ za celý predmet aj dobu do 31.08.2017 od 01.07.2011-30.6.2013 doba určitá 10. rokov doba neurčitá doba neurčitá 1,-€ za celú dobu a prdmet nájmu doba neurčitá 3,50 za celý predmet aj dobu
Senecká 10	Danko Baláž	rodinný dom	173,82	66,39		
Svätoplukova	Telefónica Slovakia s.r.o.	časť komína	10,00	3 983,27		
Komenského 27	Stredná odborná škola	učilište	61,60	388,50		
L. Novomeského	Dušan Jajcaj TRANS POLÁR SLOVAKIA	parkovanie	2 727,00	365,12		
Glejovka 1	NetCore s.r.o.	stavba komín	10,00		1,-€	
Svätoplukova 5	Edita Šestáková	krajčírska dielňa	24,00	796,80		
Komenského 30	Pezinský športový klub	OZ			3,50	
Stará požiarna zbrojnica	Recept plus s.r.o.	lekáreň	201,60	21 494,16	106,62	0,03€ po celý čas a celú dobu nájmu
Stará požiarna zbrojnica	OZ Dobrov.hasičský zbor v PK	činnosť	168,90			
SPOLU				331 663,39		

Pezinok, 17.03.2014

Spracovali: Ing. Pilková, p. Rajnohová